排出ガス対策型建設機械指定通知表 (別紙)
機　　械　　名 会　　社　　名 分　　　　類 型　　　式
機械重量
(t)
定格出力
(kW)
使用区分 原動機　　　　認定番号 原動機型式
黒煙浄化装置
認　定　番　号
黒煙浄化装置
型　　　　　　式
黒煙低減の方式 適用
全回転型ｵｰﾙｹｰｼﾝｸﾞ掘削機
(硬質地盤用)
三和機工（株） 据置式 SRD-1200H（油圧ユニットSPU-200） 22.3 最大掘削径(㎜) 1200 151 一般用 e11*97/68HA*2004/26*0368*02 QSB6.7 - - なし 第3次基準値
全回転型ｵｰﾙｹｰｼﾝｸﾞ掘削機
(硬質地盤用)
三和機工（株） 据置式 SRD-1500H（油圧ユニットSPU-200） 33.3 最大掘削径(㎜) 1500 151 一般用 e11*97/68HA*2004/26*0368*02 QSB6.7 - - なし 第3次基準値
全回転型ｵｰﾙｹｰｼﾝｸﾞ掘削機
(硬質地盤用)
三和機工（株） 据置式 SRD-1500H-Ⅱ（油圧ユニットSPU-200） 33.8 最大掘削径(㎜) 1500 151 一般用 e11*97/68HA*2004/26*0368*02 QSB6.7 - - なし 第3次基準値
全回転型ｵｰﾙｹｰｼﾝｸﾞ掘削機
(硬質地盤用)
三和機工（株） 据置式 SRD-1500HⅢ（油圧ユニットSPU-200） 34.5 最大掘削径(㎜) 1500 151 一般用 e11*97/68HA*2004/26*0368*02 QSB6.7 - - なし 第3次基準値
全回転型ｵｰﾙｹｰｼﾝｸﾞ掘削機
(硬質地盤用)
三和機工（株） 据置式 SRD-3000HⅢ（油圧ユニットSPU-510） 75.5 最大掘削径(㎜) 3000 370 一般用 3 - 654 GS-333 SAA6D140E-5-A - - なし 第3次基準値
発動発電機 日本車輌製造(株) ディーゼルエンジン駆動 NES300TK 4.830 定格容量(kVA) 300 259 一般用 3 - 655 3-32 SAA6D125E-5-B - - なし 第3次基準値
発動発電機 北越工業(株) ディーゼルエンジン駆動 SDG25LX-5B1 0.700 定格容量(kVA) 25 23.7 一般用 3 - 656 3-39 V2403-K3A - - なし 第3次基準値
発動発電機 北越工業(株) ディーゼルエンジン駆動 SDG25LAX-5B1 0.720 定格容量(kVA) 25 23.7 一般用 3 - 657 3-39 V2403-K3A - - なし 第3次基準値
発動発電機 北越工業(株) ディーゼルエンジン駆動 SDG45LX-5B2 1.060 定格容量(kVA) 45 42.5 一般用 3 - 658 3-75 V3600-T-K3A - - なし 第3次基準値
発動発電機 北越工業(株) ディーゼルエンジン駆動 SDG45LAX-5B2 1.110 定格容量(kVA) 45 42.5 一般用 3 - 659 3-75 V3600-T-K3A - - なし 第3次基準値
発動発電機 北越工業(株) ディーゼルエンジン駆動 SDG60LX-5B1 1.270 定格容量(kVA) 60 61.0 一般用 3 - 660 3-46 BJ-4JJ1X - - なし 第3次基準値
発動発電機 北越工業(株) ディーゼルエンジン駆動 SDG60LAX-5B1 1.300 定格容量(kVA) 60 61.0 一般用 3 - 661 3-46 BJ-4JJ1X - - なし 第3次基準値
空気圧縮機 北越工業(株) 可搬式･ｽｸﾘｭｰ･ｴﾝｼﾞﾝ掛 PDG1400S-5C5 6.690 吐出量(ｍ３/min),吐出圧力（MPa） 39.7 , 1.4 418 一般用 3 - 662 GS-330 SAA6D140E-5-B - - なし 第3次基準値
油圧パワーユニット (株)技研製作所 EU200M3 8.600 吐出量ｌ/min,圧力MPa 70～350 , 193.9 一般用 3 - 663 GS-372 QSC8.3-3A - - なし 第3次基準値
小型バックホウ (株)小松製作所 クローラ型 PC30UU-6N0 3.180 平積ｍ３,山積ｍ３ 0.07 , 0.09 18.9 一般用 3 - 664 3-76 3-3D88E - - なし 第3次基準値
指定番号諸　　　　　　　　元
19.0～30.9
3 - 653